

合同编号: JX20251002

签约地点: 陕西宝鸡

宝鸡市第三十二届杨陵 农高会展位设计搭建项目合同

甲方: 宝鸡市果业蔬菜发展中心

乙方: 陕西佳信项目管理有限公司

甲方经过公正公平公开招标最终确定中标方乙方承建宝鸡市第三十二届杨凌农高会展位设计搭建采购项目。甲、乙双方本着友好协商、协同共赢的原则,并依据《中华人民共和国民法典》及相关法律、法规,签订本合同。

一、项目名称

宝鸡市第三十二届杨凌农高会展位设计搭建采购项目,采购项目备案编号: ZCBN-宝鸡市-2025-00849。

二、项目地点

陕西省杨凌示范区展览馆 CT02 展位。

三、项目实施时间

搭建时间: 2025 年 10 月 19 日至 23 日

活动时间: 2025 年 10 月 25 日至 29 日

撤展时间: 2025 年 10 月 30 日至 31 日 18 点前

四、实施内容

乙方按照甲方要求完成线上线下展位设计、搭建,部分展品收集、运输,闭馆后的撤展,展位搭建过程及展览期间所产生的电费,展馆施工现场卫生的清理、垃圾清运工作。展会期间安排 2 名工作人员负责展区用电、会场安全、展区环境卫生、大频播放等服务保障工作。

五、签约金额

签约金额（大写）：叁拾壹万伍仟元整（¥315000.00元）。

六、付款方式

本合同签订后，乙方完成设计、搭建、撤展并验收合格后的一个月内，甲方以银行转账方式一次性结清所有款项，即人民币（大写）叁拾壹万伍仟元整（¥315000.00元）。

乙方银行信息：

单位名称：陕西佳信项目管理有限公司

开户银行：长安银行股份有限公司宝鸡行政中心支行

账 号：8060 2100 1421 0127 21

七、双方义务

1. 甲方指派一名项目负责人，负责项目设计、施工过程中与乙方的沟通对接工作，乙方应积极配合，按照项目负责人要求做好各项设计搭建、服务保障等工作。

2. 甲方应及时向乙方提供设计与制作所需的素材、文件等相关资料。

3. 乙方必须按照甲方所审定并签字确认的效果图、施工图、美工制作文件等相关材料要求进行施工，如出现质量问题或实际效果与效果图不相符，而造成的质检不合格，甲方有权要求乙方返工并无条件修复到位。

4. 乙方应确保参展期间（布展施工日至撤展结束日）的展台结构稳固、用电、防火、施工过程等安全，如发生安全事故，由乙方按照有关法规自行处理，并承担一切费用和责任。

5. 乙方负责对实施项目的质量在展会期间提供维护，并安排专人不定期地对展位进行全方位的安全检查，杜绝发生任何不安全的事件。

6. 现场施工过程中，超出布展时间所发生的展馆加班费用由乙方承担；搭

建现场更改、增加项目产生的费用及加班费由甲方承担。

7. 搭建结束后,乙方应于当日通知甲方进行查验。撤展后,甲方组织专人对项目实施过程进行全面验收,并填写验收表。

8. 撤展工作及现场垃圾清理由乙方负责。

9. 除合同约定以外,需要增加、变更、减少的项目,双方应及时共同签署项目变更单,作为后期费用变更的唯一结算依据。

八、违约责任

1. 乙方必须严格遵守展馆在施工现场的管理规定及甲方的相关要求,在材料搬运、人员施工中做好安全保护措施,保证其安全、整洁,如有损坏应第一时间通知甲方,并及时修复。

2. 乙方应按照甲方审定的材料施工,不得随意更换材料,若在尺寸、规格、颜色上需要变更,必须有甲方项目负责人的签字。若因此而造成的一切费用与责任,由乙方自行承担。

3. 因乙方施工质量不达标,造成整体工程验收不合格,而产生的扣款及相关法律赔偿问题,乙方应无条件承担。

4. 乙方应加强对工人的安全教育,并负责为工人办理人身工伤保险,现场如出现人员安全事故及展位结构安全事故所造成的一切损失,由乙方全部承担。

九、争议解决

1. 双方因执行本合同发生争议,应本着互谅互让的原则,友好协商解决,协商不成时,任何一方有权向对方所在地人民法院提起诉讼。

2. 本合同的订立、效力、解释、履行和争议的解决均受中华人民共和国法律管辖。

十、未尽事宜

1. 本合同如有更改或补充,需有甲、乙双方共同签署盖章的变更文件方能

生效，并与该合同一并保存，具有同等法律效力。

2. 此项目实施完成，甲方付清乙方工程款项，合同条款自动终止。

本合同经甲乙双方签字盖章后正式生效，合同书一式肆份，甲乙双方各执贰份，附件（中标通知书1份，项目明细清单1份及第三十二届杨凌农高会展位设计搭建项目效果图、施工图、平面图各1份。）作为本合同的重要一部分具有同等法律效力。

十一、合同附件：

《中标通知书》《宝鸡展位设计搭建费用组成明细表》《施工图》

甲方：宝鸡市果业蔬菜发展中心（盖章）

法定代表人签字：

日期：2025年10月16日

乙方：陕西佳信项目管理有限公司（盖章）

法定代表人签字：

日期：2025年10月16日



宝鸡市第三十二届杨凌农高会宝鸡展位设计搭建费用组成明细表

序号	内容	单位	数量	单价	小计	备注
1	木地板16米*12米	平方	192	80	15360	
2	钢架阻燃木质地台16米*12米, 高6公分	平方	192	90	17280	
3	木地台不锈钢包边	米	53	7	371	
4	木地板开口, 长3米, (加防滑条)	米	3	280	840	
5	整体钢结构truss架, 含6个立柱	平方	192	180	34560	
6	发光字(新质生产力+宝鸡+农业新未来)	组	2	3000	6000	
7	宝农优品LOGO发光字, 双光	组	2	1500	3000	
8	发光字(看中国来宝鸡+LOGO)	组	2	2600	5200	
9	顶部造型灯箱, 直径2米	组	1	1800	1800	
10	顶部造型灯箱, 直径4 米	组	1	2200	2200	
11	冰屏组合, 10*50CM 6组, 150*50CM 6组, 200*50CM 6组	平方	14.25	1500	21375	
12	曲面大屏6.5*3.5米, 户内P2.5	平方	22.75	1500	34125	
13	LED大屏木结构造型展墙, 长6.8米, 宽1米, 高4米	项	1	9800	9800	
14	屏前麦田造景, 含地台, 含科技农业、绿色农业、质量农业、品牌农业 16个立体字	项	1	3500	3500	
15	宝农优品主题展区圆形2层展台+宝之农LOGO结构制作, 木结构+烤漆, 直径3米, 高4.6米, 开双开柜门1组	组	1	13500	13500	
16	眉县泥猴桃造型展台, 共3层, 直径2米, 总高度3.35米	组	1	7550	7550	
17	千阳, 凤翔苹果造型展台, 高度4米, 开双开柜门	组	1	11500	11500	
18	6个县区展台, 宽度2米, 高度4.2米, 各开双开柜门	组	6	10500	63000	
19	陇县羊乳造型展台, 高度3.4米	组	1	11000	11000	
20	新优品种树叶型展台, 高度0.6, 两层	组	1	3000	3000	
21	新优品种圆型展台, 直径0.5米, 高度0.75米	组	1	800	800	
22	一碗面造型展台, 直径1.45米, 3层展台	组	1	5500	5500	
23	麦穗贴立柱造型, 黄色PVC雕刻, 高4.3米	项	1	350	350	
24	美工画面, 所有画面及立体字, 含新农人画面, 外走道画面	项	1	5500	5500	
25	顶部灯+岐山, 凤翔专线, 各展台插座用线, 大屏用电, 所有电料	项	1	4500	4500	
26	网络, 千兆宽带, 无线路由器, 加1条有线接口	项	1	2000	2000	
27	租赁费, 含2个洽谈桌, 18个椅子, 9个条桌, 6个灭火器, 10盆绿萝, 2盆高竹, 2盆蝴蝶兰	项	1	2550	2550	
28	设计费	平方	192	50	9600	
29	管理费	平方	192	15	2880	
30	电费	项	1	1500	1500	
31	垃圾清运费	项	1	3050	3050	
32	工费, 展会期间服务人员3个人工	个人工	15	350	5250	
33	运费	项	1	3440	3440	
34	小计	项	1	/	311881	
35	税金(1%)	项	1	/	3119	
36	合计	项	1	/	315000	

单位: 陕西佳信项目管理有限公司

陕西明芮阳招标有限公司

竞争性磋商成交通知书

采购编号：SXMRYC2025-1080 号

陕西佳信项目管理有限公司：

根据 SXMRYC2025-1080 号竞争性磋商文件的要求，你公司参与了本次磋商活动，经磋商评审小组评审和公示，你公司被确定为宝鸡市第三十二届杨凌农高会展位设计搭建竞争性磋商成交供应商。成交价：人民币大写：叁拾壹万伍仟元整（小写：¥315000.00 元）。

请你公司接此通知后，按照竞争性磋商文件要求和磋商响应文件承诺，及时与采购单位签订采购合同，按期履约。

特此通知

陕西明芮阳招标有限公司

2025 年 10 月 11 日



此通知书一式三份，采购单位、采购代理机构、供应商各一份

